fariorum & Judicum. -,,,.,
I T E M ,

quod ex neutris Principum prxdidtorum Cancellana

aut alia Curia impofterum concedantur aliqux Liter;e Reprifalia-

rum, Merc£ aut Contromerca; , niii fuper & contra Principales

Delinquentes & eorum Boiia eorumve Fadtores, vel in Cafu ma-

nifeftx Denej^ationis Juftitix, ds qua per Literas Summationisaut

Rcquifitionis & prout dejure rcquiritur, fufficienter conftabit.

Item, quod, li durantibus Pace & Amicitiis prxtatis aliquid

contravires & eftcdlus earumdem, per Terram, Marc, aut A-

quas dulces, per aliqusm ipforum Principum, veleorum Sabditos,

Vafillos, aut Alligatos in hiis Amicitiis comprfhenfos , aut eorum

Subditos vel Vafallos, fuerit attemptatum, adum, aut geftum,

nichilominus tamen h.»:c Pax five Amicitia infuis Vinbus, duraii-

te Termino praedido, permanebit; & pro ipfis attemptatis folum-

modo puniantur ipfi Attemptatores, & Dampnificatores & non

alii.

It E M, quod in praefenti Tradatu Pacis & Amicitix compre-

Ex Parte Sereniffimi Regis Anglite ,

Cancellarius
^

Thefaurarius
,

Cuftos Privaii Sigilli
,

Admirallus
,

Cuftos ^inque Fortuum Anglia ^

Et Locumtenens vel Deputatus Regis Anglia Villa Cakjlte pro
tempore exiftentes:

Et ex Parte ipfius Chriftianiffimi Francarum Regis
,

Pro Patria & Ducatu Normaniie, Reverendiffimus & Illuftris-

fimus in Chrifto Pater Dominus Georgius de Ambafta Tituli San~
iii Sixti Fresbiter Cardmalis Legatus in Francia & Archiepifcopus

Rothomagenfts , necnon Locumtenens ipfius Chriilianiffimi Regis in
ipfo Ducatu Normanias , & etiam pro aliis Partibus Regni quibus
non erunt Nominati Confervatores

,

Pro Patria Lingine Occitana Reverendiffimus in Chrifto Pater
Dominus Cardinahs Albienenfts ,

Pro Patria & Ducatu de Guyenne Dominus Dux de Longue-
'villa

,

Pro Patria & Ducatu Britanite Dominus de Montauban Can«
cellari.is in Britannia,

Pio Patria P.cardi.e Dominus de le GruSufi^
Pro Patria & Ducatu Burgundi<e Dominus de la Trimoillf,

Pro Partibus Maritimis Dominus de Graviila ^ de Cbaumont
Admirallus Francite,

Salvo Mari Aquitanico & Britanico in quibus Dominus de la

Trimoille erit Confervator,
Poteruntque Confervatores fupranominati , in Patriis & Locis

fibi ordinatis, delegare & deputarc Commiflarios fub Se.

Et , li aliqui ex pr.Enominatis Confervatoribus ab hac Luce de-

_ ceflerint , Succeftbres eorum , in ftatu Gubernatoris feu Locumte-

hendantur^ATnici,' Alli?ati, & Confcederati utriufque Partis iub- nentis Patriarum, in quibus committuntur, habebuntur , quoad
"^ •• hanc Confervatoriam , Loco ipforum Confervatorum.